ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ И РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
26.09.2022 г. Владивосток № 10-ра

«Об утверждении документации
по планировке территории линейного объекта

регионального значения «Строительство линии
электропередачи 110 кВ Уссурийск-2 - Уссурийск/т»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

законами Приморского края от 29 июня 2009 года № 446-КЗ

«О градостроительной деятельности на территории Приморского края»,

от 30 апреля 2015 года № 610-КЗ «Об отдельных вопросах подготовки и

утверждения документации по планировке территории в Приморском крае,

внесения в нее изменений и отмены такой документации», на основании

приказа акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая

компания» - филиал «Приморские энергетические сети» от 28.04.2022 № 271

«О подготовке документации по планировке территории» в виде проекта

планировки и проекта межевания территории линейного объекта регионального

значения «Реконструкция линии электропередачи 110 кВ Уссурийск-2 -

УссурийскД» (в ред. от 02.06.2022 № 348 в виде проекта планировки и проекта

межевания территории линейного объекта регионального значения

«Строительство линии электропередачи 110 кВ Уссурийск-2 - Уссурийск/г»)

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории

линейного объекта регионального значения «Строительство линии

электропередачи 110 кВ Уссурийск-2 - Уссурийск/г».

2. Отделу архитектуры и градостроительства департамента архитектуры и

развития территорий Приморского края:
2.1. В семидневный срок со дня утверждения документации

Страница 2 из 3.
8429651

по планировке территории линейного объекта регионального значения,

размещение которого планируется на территории Уссурийского городского

округа, «Строительство линии электропередачи 110 кВ Уссурийск-2 -

Уссурийск/т» направить ее главе администрации Уссурийского городского

округа Приморского края;

2.2. В течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего

распоряжения направить его, а также копию проекта межевания территории в

виде электронного документа в орган кадастрового учета;

2.3. В течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего

распоряжения направить его, а также основную часть проекта планировки

территории, основную часть проекта межевания территории в краевое

государственное бюджетное учреждение Приморского края «Центр развития

территорий» для размещения в региональной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

2

Страница 3 из 3.
8429651